Dicono che difendono la dottrina di loro Maestri, et Dottori, et non lo fanno poiche già a questi tempi deueuano seguitare il Consiglio dato li dal dottissimo Maestro fra Dom^o de Soto, il quale scriuendo sopra l'epistola ad Romanos cap. 5. trattando di quelle parole, In quo omnes peccauerunt, dice, ab sit, ut nullum hic uerbum de sanctissima Virgine genitrice Dei faciam, utrum uidelicet hac sententia concludatur, nec ne, nam et h' Concilium Tridentinum decretum Sisti inuouando libertatem fecerit sentiendi in utramque partem, est tamen exceptio Beate Virginis ab hac uniuersali sententia Pauli usq adeo celebri non modo inter plebes, sed inter bonos Doctores, quales precipue sunt Illustrissimi Parisienses, ut h' qui hanc sibi exceptionem

151
persuadere non possunt, ut quibus Paulus suffragari uideatur, haud tamen debeant
salem proderet disputationem, adeo id absq[ue] odio, et inuidia nequirent facere. Et
Cano lib. 12. de locis cap. 12. in medio quod si propositionum absonarum, conueni
Judicium ecclesiae in vulgi auribus collocasset, illam certe propositionem De
peccatum originis a primo parente contraxit male sonare, et pias aures offen
caremus, illa enim audita vulgus sine dubio perstringitur, percussitur, torquetur
aurium offensio crimen est. Eff. contra tutto gen. in sermone, in dispute, et
dei luoghi publici. han fatto lo contrario, con che hanno eccitato contra se l'odio della
come loro lei dice.

Questi Padri sono huomini religiosi, et come tali doueriano predicare contra li
peccati, che uenentanti, et non contra quelli che tengono l'opinione dell'Inmacu
et celebrano la sua festa, mentre non peccano in esso, come dice la Santità di Sisto
meritano, et fanno cosa grata à Dio, et se son gran Dottori doueriano scriue
dicare contra gli heretici nouatori, impregnan do i loro errori, et lasciare al
prosequire la sua pietà, et diuotione, poiche non vogliono loro ne estimatione,
In tutto questo si vede quanto hanno eccitato, eccitano, et saranno per eccitare
facendo il tutto con publica autorità, et con la permissione, et gusto de loro
i quali non li castigano, neanco apprendono.

Onoe l'Arciducione, et fisco di Seuiglia humilm.^{te} supplicano a V. Ma. a digna
il rimedio che le pareua conuenire, accioche il Popolo Christiano godi la quiete
Dio N. S. e sua Madre siano maggiormente seruiti

205¹⁷²

Pharmaceutischer

Pharmaceutischer

Pharmaceutischer

Pharmaceutischer